circamanifeslumsitomnibus,larnprcscnlisquamrutiiri9.quodcgo,Gaufridus(a),Dci
gratis Calhalauncnsis fipfscopus. do et concedo totam calciriam pannorum civitatis
CaJhalaunensis mllllibus Tcmpli. pro satute anime mec et successorum meorum.
ad habendum et possidcndum libère et quicte in perpetuum. et sub sigilli nostri
testlinonin adsignarl feci, ut quod temporibus noslrls pia obtulit devotio. successo-
rum nullatenus possil infringere detestenda prcsumpHo. Quiciimque autem tam
sancluinel ralionabilc donum vencrit ad inrumpendum. anathema sit, quia justum
non est ut qnod ab episcopo juste llgalur a sucfessorc suo 11H0 modo Infringnlur.
Sio!iijm O(loni!>f $ Gnufridi. archidiconi (sic). $ Jonnnis, presbiteri. $ BonichanJi. monn-
chi. $ Varneri. cantoris. $ Acatin). $ Gnuberti. $ Nicolai, prcjwslli. $ Odonis do
Foro. $ Rogeri de Malleil. Adam Brebier. Actum ab incirnalionc Domini no.Mri
Ihcsu Christi millcshno centesirno trigesimo quarto, epacta vlgcsima terlia, concur-
rente sexto. Galterus, mncrllnrius, scripsit et subscripsll.

LXXV u34 (15 avrj| (t34~6 avril n35).

Original, jadis scellé Chatom-»ur-Marnc. Arch. dép.. fonds da Malte (La Neuvlltc-»u-Tcmn!e.
IIumc 3-8); copie contemporaine ibld., inâmocolo.

Jnalyu Ed. de BaTlhêlemy. Ùioeète ancien de Chdlons-iur-itarne. I. p. 3fl5.

DE nKcisfA domos Nove Vif.t.E QUE ubbre betihetub ET de plumbus BEtiDiriBus

QOI IBl DEHOTAKTUB.

In nominc sanetc el individue ïrinilntis. Nolum eit omnibus fldeJibus. quod
dominus Elbertus(6). bone momoric

episcopus, predecessor noslcr. asscnMt capi-
Uiti bcati

prothomartyris Stepbani. dedit domui 'l'empli Salomonis que est in ino-

\c\\a(sle) Villa juxta Drttnpnum Petmm, ut de unlvctso inercmento et cuHura terri-
rum, quam ultra fines ejusdeiu pavracbte (sic) fratres ipsius domus facerent. elinni
decimam sine offensa sibi

reUnerenl(c}.EgovMn1G.mrrMM-«(<i). D«i gratis Gnthalsu-

(a) Gwflroy, évêque deCbâlon». n33.iprisle 8 oct. t a8 mai m4i. (6) Elbert, iitqw
de CMloni. 1137 t 8 octobre n3a. (c) V. n' itfî.
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:a .rem. o_nensium eplscopus. idem lia concessi, ut, si aliquando fines predicti terrltorii, mu-
niflcenlia viclnorum, sic in manum ipsius Templi venirent, ut de tabore et cultura

ruslicorum consuetum cantuarinum prcsbitcro parrichialifitejsolvî non posset, minis-
tri et fratres Templi de ipso cantuario persolverent quantum episcopi et archidia-
coni consilium et dispcnsatio ordinarot, in quorum tutclact ptotectiono post Dcum
domus rjusdem ordinal! sunt servientes. Preterea, ipsi Templi et fratribus Deo ibi-
dem servientibus unum hominem nostrum, Hugonem Calculum nominc. concessi
et obtuli. Fratrum quoque et casatorum militumque nostrorum nomina et redditus